
 
 

保護者の皆様へ 

 

早春の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本学の教育

推進のために格別なご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、２０２４年度卒業式につきましては、下記のとおり挙行いたしますので 

ご案内申し上げます。 

なお、席数の都合により、卒業生のみで開催いたします。誠に申し訳ございません

が、保護者の皆様のご列席は、ご遠慮いただくことといたしました。 

また、会場への送迎は可能です。 

 

記 
 

◇日 時：２０２５年３月２０日（木・祝）１０：００～１１：３０（開場９：３０） 

◇会 場：プリニーの市民会館（所在地：各務原市蘇原中央町 2-1-8） 

 

 

下記の期間、式典の録画映像をご覧いただけるよう準備をしておりますのでご利用く

ださい。 

 

◇公開予定期間：３月２４日(月)～４月２５日（金） 

※予告なく公開が遅れる場合がございますので予めご承知おきください。 

◇公開方法 

 

     

 

 

 

 
 

                   中部学院大学 

学長 江 馬  諭 

中部学院大学短期大学部 

学長 片 桐 史 恵 

 

 
 

※裏面もご確認ください 

A．本学公式 YouTubeチャンネル B．本学公式ホームページ（保護者の皆様） 

【お問い合わせ】 

中部学院大学・中部学院大学短期大学部 総務課 

〒501-3993関市桐ヶ丘二丁目１番地 

TEL：0575-24-2211・FAX：0575-24-0077 

卒業式のお知らせ 


